
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «27» сентября 2019 г.                                                                                            №166  

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения село Троицкое от 

18.01.2019г. № 9 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг и административных регламентов осуществления муниципального 

контроля сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области». 

 

 

Рассмотрев Экспертное заключение отдела экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 

18.03.2019г. № 494-М-09/2019 на постановление Администрации муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое от 18.01.2019г. № 9, в соответствии с Федеральным 

законом Федеральный закон от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля", руководствуясь Уставом сельского поселения село Троицкое 

Жуковского района Калужской области, Администрация сельского поселения село Троицкое  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения село Троицкое от 

18.01.2019г. № 9 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг и административных регламентов осуществления муниципального 

контроля сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1.1. Правила разработки и утверждения административных регламентов осуществления 

муниципального контроля, утвержденные пунктом 2 постановления, признать утратившими 

силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации               _______________                         О.И. Бесфамильная 
 


